
             
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: Acquisto batteria Fiat Bravo targa YA428AC in dotazione a questa P.M.

ANNO 2011
L’anno duemilaundici, il giorno sedici del mese di dicembre

IL CAPO SETTORE

Atteso che in data 13.12.2011 alle ore 17.00, l’autovettura Fiat Bravo targata YA428AC.
Improvvisamente si spegneva;

Che data l’ora si riusciva a contattare la ditta Pace Giuseppe, la quale si rendeva
disponibile facendo ripartire il veicolo per accompagnarlo presso la propria officina per
l’individuazione del guasto;

Che la stessa ditta presentava l’allegato preventivo prot. n. 30654 del 19.12.2011, dal
quale si evince che occorre la sostituzione della batteria;

Poiché oltre all’urgente necessità di sostituire la batteria non si è ritenuto necessario
chiedere altri preventivi perché, economicamente risulta vantaggioso per questo Ente l’offerta
presentata dalla predetta ditta Pace, la quale ha ritenuto di non addebitare le spese recupero auto
(€40,00);

Visto il preventivo Prot. n. 30654 del 19.12.2011;
Vista la relazione di servizio Prot. n. 30656 del 19.12.2011;

D E T E R M I N A

Per i motivi su esposti,
 Approvare il preventivo Prot. n. 30654 del 19.12.2011fatto pervenire dalla ditta

Pace Giuseppe per un importo complessivo iva inclusa di € 70,00;
 Impegnare la somma di € 70,00 al capitolo 2083 denominato Spese per

manutenzione e riparazione automezzi impegno n. 31102.

                                                                                                              Il Comandante della P.M.
                                                                                                                   Dr. Salvatore Domanti

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

      Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto
dal 4° c. art. 151 D.lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                           Dr. Rosario Zarbo

Computer 4\determinazioni/2011/acquisto batteria auto

N° 135  del Registro 17.12.2011

Registro Generale n.   1448        del   30/12/2011



IL CAPO SETTORE

f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal
_______________ al _______________

IL MESSO COMUNALE
_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                           IL SEGRETARIO
COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì __________________
                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________


